

تقدیر از دانشجویان ممتاز دانشکده

از دانشجویان ممتاز دانشکده علوم ریاضی، در شورای عمومی گروه ریاضی محض، روز ۵ خردادماه تقدیر شد. در این جلسه از پویا وحیدی، دانشجوی دوره کارشناسی ریاضی محض و دارنده مدال طلای سی و ششمین دوره مسابقات جهانی ریاضی در کشور بلغارستان که در سال جاری نیز رتبه اول آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی دوره های



کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل کشور در رشته امتحانی ریاضی را از آن خود کرد، همچنین حامد قاسمیان که موفق به کسب دو مدال طلای دو دوره گذشته مسابقات ریاضی دانشجویی کشور گردیده است و خانم سهیلا فیض بخش دارنده مدال برنزدی سی و ششمین دوره مسابقات جهانی ریاضی تقدیر شد.

تقدیر از تنها جانباز دانشکده

همزمان با فرارسیدن ولادت باسعادت حضرت ابوالفضل عباس (ع) و روز جانباز از حسین مزینانی تنها جانباز دانشکده علوم ریاضی با حضور مسئولان و کارکنان این دانشکده تقدیر شد.



اخبار دانشکده ها و واحدها

دانشکده علوم ریاضی

موفقیت تیم دانشجویی دانشکده در سی و هفتمین دوره مسابقات ریاضی دانشجویی کشور

دکتر محسن پرویزی سرپرست تیم دانشجویی دانشکده علوم ریاضی در سی و هفتمین دوره مسابقات ریاضی دانشجویی کشور گفت: در بین ۳۴ تیم شرکت کننده در مسابقات کشوری که روزهای ۲۳ تا ۲۷ اردیبهشت ماه در دانشگاه سمنان و با حضور حدود ۱۸۰ دانشجو برگزار شد، تیم دانشجویی دانشکده علوم ریاضی دانشگاه فردوسی مشهد با کسب یک مدال طلا و چهار دیپلم افتخار در جمع امتیاز موفق به کسب مقام نهم تیمی گردید. وی افزود: حامد قاسمیان، علیرضا الهی، فرحناز امیری، صدیقه صادقی و زهرا رحیمی اعضای این تیم بودند که حامد قاسمیان مفتخر به کسب مدال طلا و نفرت بعدی نیز مفتخر به کسب دیپلم افتخار شدند. دکتر پرویزی در ادامه یادآور شد: نتایج تیمی این دوره از مسابقات به نشانی: <http://www.ims.ir/>



انفرادی در سایت <http://www.ims.ir> قابل مشاهده می باشد. بنابراین گزارش، کمک سرپرستی این تیم به عهده پویا وحیدی دارنده مدال طلای سی و ششمین دوره مسابقات جهانی ریاضی در کشور بلغارستان بود.



دانشجوی دانشگاه فردوسی مشهد؛

رتبه اول کارشناسی ارشد ریاضی

پویا وحیدی دانشجوی دوره کارشناسی ریاضی محض دانشکده علوم ریاضی با کسب رتبه اول در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل کشور سال ۱۳۹۲ در رشته امتحانی ریاضی، افتخار دیگری برای دانشکده علوم ریاضی دانشگاه فردوسی مشهد کسب نمود.